АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от «  »  20  года №

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Администрации города

Горно-Алтайска от 27 июня 2017 года № 87

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Горно-Алтайска

от 27 июня 2017 года № 87 «Об утверждении Положения о

нестационарных объектах на территории муниципального образования

«Город Горно-Алтайск» и отмене некоторых постановлений

Администрации города Горно-Алтайска» следующие изменения:

а) в преамбуле:

слова «статьями 38, 43, 45 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3» заменить

словами «Уставом муниципального образования «Город Горно-Алтайск»,

принятым постановлением Горно-Алтайского городского Совета

депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1»;

слова «распоряжением Администрации города Горно-Алтайска от

21 декабря 2016 года № 2003-р «О распределении обязанностей»,»

исключить;

б) в Положении о нестационарных объектах на территории

муниципального образования «Город Горно-Алтайск»:

в пункте 4 слова «ГОСТ Р 51303-2013» заменить словами ««ГОСТ Р

51303-2023»;

пункт 18 дополнить подпунктом «д» следующего содержания:

consultantplus://offline/ref=4B6C847206C7537B4B3B698252CDC6CE5F26D9460644430CE7784E841A51FFCF65A2950EF6B51380EFC84F040874C648e330J

 2

«д) неосуществление деятельности в нестационарном торговом

объекте лицом, с которым был заключен договор на размещение,

в течение 6-ти месяцев с момента заключения договора на размещение.».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней

со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его

на официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска                                                         О.А. Сафронова

Ю.С. Мягкова

В.П. Дробот

А.С. Мискин

Мискин А.С., 2-56-08